ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0141/1811

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 43/2023

AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA OS FUNCIONÁRIOS DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC.

Aos 28 dias do mês de fevereiro do ano de 2023, no Estado de Santa Catarina, através
da Prefeitura Municipal de Governador Celso Ramos/SC, Órgão Gerenciador deste
Registro de Preços, com sede na Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio,
Governador Celso Ramos/SC, inscrita no CNPJ sob o n.º 82.892.373/0001-89,
representado por seu Prefeito, Sr. Marcos Henrique da Silva, são registrados os preços
da empresa ALS UNIFORMES, estabelecida à Rua Campos Salles,nº 452, Coral,
Lages/SC,  inscrita no Cadastro de Pessoas Jurídicas sob o n° 43.496.899/0001-98,
neste ato representada pelo(a)SILVANA DARTORA DE SOUSA CRUZ FACINA,
brasileiro, inscrito(a) no Cadastro de Pessoas Físicas sob o n.º 025.812.499-78,
portador(a) do RG n.° 3.240.428.para AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA OS
FUNCIONÁRIOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO
RAMOS/SC, conforme especificado no quadro abaixo, resultante da Pregão presencial
n.º 137/20222, objeto do Processo 137/2022. As condições a serem praticadas neste
registro de preços são as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus
anexos, da proposta apresentada pelo (s) fornecedor (es), os quais integram esta ata,
independentemente de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de 01
(um) ano, contado a partir da data de assinatura desta Ata.

.

Itens constantes da Ata:

ITEM

ESPECIFICAÇÕES:

QUANT.

PREÇO
UNITÁRIO

R$
19 CAMISETA FEMININA MODELO BABY LOOK GOLA POLO

MANGA CURTA MALHA PIQUET PA MESCLA COM
110GR/M² NA COR A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA.
COM BRASÃO DA BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE GOV.
CELSO RAMOS,BORDADO.TAMANHOS P, M, G, GG E EXG.
MARCA: ALS UNIFIRMES

700 36,87

20 BOTINA DE SEGURANÇA, COM ELÁSTICO LATERAL
RECOBERTO, CONFEC- CIONADO EM COURO ESTAMPA
RE- LAX, DORSO ACOLCHOADO, FORRO IN- TERNO NA
GÁSPEA NÃO TECIDO E FOR- RO DO CANO EM SANITEC
DUBLADO COM MANTA DE NÃO TECIDO COM
TRATAMENTO ANTIMICROBIANO, BICO PLÁSTICO,
PALMILHA DE MONTAGEM NÃO TECIDO, SOLADO
INJEÇÃO DIRETA BIDENSIDADE BICOLOR E
SOBREPALMILHA ANTIMICROBIANA. COR PRETA.
MARCA: CARTOM/C . A 29391

150 77,00

24 MALHA DE LÂ COM DECOTE EM V MANGA LONGA
UNISSEX (SUETER) – DECOTE EM V NA MESMA COR DE LÃ,
(COR A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA) SANFONA
REMALHADA COM LARGURA DE 4CM, PUNHOS COM

300 118,00

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0141/1811

SANFONA REMALHADA NA MESMA COR DA LÃ COM
LARGURA DE 7CM, BARRA COM SANFONA REMALHADA
NA MESMA COR DE LÃ E COM LARGURA DE 7CM, OMBRO
COM CADARÇO DE POLIESTER COM 1CM DE LARGURA E
OMBRO COM CARDAÇO DE POLIESTE COM 1CM DE
LARGURA. COM BRASÃO DA BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE
GOVERNADOR CELSO RAMOS, BORDADO. TECIDO:
MALHA LÂ. COMPOSIÇÃO : 100% ACRILICA.
MARCA: FACRITEX

 Governador Celso Ramos, 28 de fevereiro de 2023.

ALS UNIFORMES
Contratada

MARCOS HENRIQUE DA SILVA
Prefeito Municipal